Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/6.714
[1nacTuHa noaKo4YeHUs

CocTosiHue: 10.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9676.714 - [NnacTnHa nogKNO4YeHUA KOJibLEBbIX

KabenbHbIX HAKOHEYHUNKOB

[nsa nogkntoyeHns kabenbHbIX HAKOHEYHUKOB K LWUMHHOM co6opke Flat-PLS ¢ 2 — 4 wmHamMu Ha

JINHUIO.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan

KomMnnekT noctaBku

YKaszaHue rno MoHTaxy

Number of studs
Pasmep
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9676.714

Jnsa noakntoveHns KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB K
pacnpenenuTenbHON WNHHOM CUCTEME N3 NJTOCKUX MELHbIX LUNH.
MopgxoanT ANa TONWMHBI WKH 10 MMm.

MnactuHa nogkntoyeHus: E-Cu, HUKennpoBaHHas
YcunuTtenb nakeTa WWH: HeEp)KaBetloLlias cTalb

Bk. KpenexHblit MaTepuan (6e3 BUHTOB)

Heobxoaumas gnvHa BMHTa JOMXHA BbIoUpaTbCA B COOTBETCTBUMU
C WupunHoN WwuHbl W, T. e. anunHa = LW + pasmep kpenneHms. BUHTbI
He BXOAAT B KOMMEKT MNOCTaBKMU.

YcunuTtenb nakeTa WKWH C BpeccoBaHHOM ramnkon M10

2

Pesb6a: M10

T wr.

0.25

0.26

73269098
4028177625785
EC001900

27400613



