

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.714

Пластина подключения

Состояние: 10.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9676.714 - Пластина подключения кольцевых кабельных наконечников

Для подключения кабельных наконечников к шинной сборке Flat-PLS с 2 – 4 шинами на линию.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9676.714
Описание продукта	Для подключения кабельных наконечников к распределительной шинной системе из плоских медных шин. Подходит для толщины шин 10 мм.
Материал	Пластина подключения: E-Cu, никелированная Усилитель пакета шин: нержавеющая сталь
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал (без винтов)
Указание по монтажу	Необходимая длина винта должна выбираться в соответствии с шириной шины Ш, т. е. длина = Ш + размер крепления. Винты не входят в комплект поставки. Усилитель пакета шин с впрессованной гайкой M10
Number of studs	2
Размер	Резьба: M10
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.25
Gross weight	0.26
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177625785
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613